

二、第二次磋商报价

(一) 报价表

项目名称：仙河镇尖山社区天花沟过水路面建设项目

项目编号：2024-HZZB-AK-034

投标人名称	投标总报价（元）	工期	质量标准
安康明辉翔实业有限公司	大写：陆拾捌万捌仟贰佰捌拾陆元捌角捌分 小写：688286.88	自合同签订之日起45日历天	合格，符合国家相关政策执行标准

注：报价精确到小数点后两位。

投标人：安康明辉翔实业有限公司（投标人公章）



法定代表人：



(法定代表人私章)

日期：2024年5月21日

(二) 已标价工程量清单 (以编制软件生成格式为准)

要求必须具有如下内容:

- (1) 工程项目总造价表
- (2) 分部分项工程和单价措施项目清单计价表
- (3) 综合单价分析表
- (4) 总价措施项目清单与计价表
- (5) 其他项目清单与计价汇总表
- (6) 规费、税金项目清单计价表

- 注: 1. 如果按单价计算的结果与总价不一致, 以单价为准修正总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应竞争性磋商文件。
3. 报价精确到小数点后两位。

投标人 : 安康明辉翔实业有限公司 (投标人公章)



法定代表人: (法定代表人私章)



日期: 2024 年 5 月 21 日

工程项目总造价表

项目名称：仙河镇尖山社区天花沟过水路面建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	金额	其中：（元）							
			分部分项合计	措施项目合计	其他项目合计	规费	增值税销项税额	附加税	劳保费用	安全文明施工费
1	仙河镇尖山社区天花沟过水路面建设项目	688,286.88	594,225.80	27,319.87		29,523.43	56674.26	2669.38	22,064.87	22,754.08
1.1	仙河镇尖山社区天花沟过水路面建设项目	688,286.88	594,225.80	27,319.87		29,523.43	56674.26	2669.38	22,064.87	22,754.08
	合计	688,286.88	594,225.80	27,319.87		29,523.43	56674.26	2669.38	22,064.87	22,754.08



投标报价汇总表

工程名称：仙河镇尖山社区天花沟过水路面建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	投标报价 (元)	金额 (元)									
			分部分项工 程费	措施项目费	其他项目 费	规费	税前工程造价	增值税	附加税	其中：安全 文明施工措 施费	其中：暂列 金额	不含暂列金额 报价
一	仙河镇尖山社区天花沟过水路面建设项目	688,286.88	594,225.80	27,319.87		29,523.43	629714.03	56674.26	2669.38	22,754.08		688286.88
1	仙河镇尖山社区天花沟过水路面建设项目	688,286.88	594,225.80	27,319.87		29,523.43	629714.03	56674.26	2669.38	22,754.08		688286.88
	合计	688,286.88	594,225.80	27,319.87		29,523.43	629714.03	56674.26	2669.38	22,754.08		688286.88



单项工程造价汇总表

工程名称：仙河镇尖山社区天花沟过水路面建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	分部分项工程费	措施项目费		其它项目费	规费	增值税销项税额	附加税	含税单位工程造价
			措施项目费	其中：安全文明施工费					
1	仙河镇尖山社区天花沟过水路面建设项目	594225.80	27319.87	22754.08		29523.43	56674.26	2669.38	688286.88
	合计	594225.80	27319.87	22754.08		29523.43	56674.26	2669.38	688286.88



分部分项工程量清单计价表

工程名称：仙河镇尖山社区天花沟过水路面建设项目 专业：市政土建

第 1 页 共 2 页


序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
		过水桥				
1	040101001001	挖一般土方 [项目特征] 1. 土壤类别: 四类土 2. 挖土深度: 2.0M [工作内容] 1. 土方开挖 2. 围护、支撑	m3	315	10.46	3294.90
2	040302001001	混凝土基础 [项目特征] 1. C30抗渗混凝土 [工作内容] 1. 混凝土浇筑 2. 养生	m3	140	568.52	79592.80
3	040501002001	混凝土管道铺设 [项目特征] 1. 规格: DN1200钢筋混凝土管道 [工作内容] 1. 管道铺设 2. 管道接口 3. 混凝土管座浇注	m	20	957.71	19154.20
4	040701002001	非预应力钢筋 [项目特征] 1. 材质: Φ10以外螺纹钢 [工作内容] 1. 钢筋及钢丝束制作、张拉	t	15.4	5839.78	89932.61
5	040302004001	桥身 [项目特征] 1. C30抗渗混凝土 [工作内容] 1. 混凝土浇筑 2. 养生	m3	24.01	544.38	13070.56
6	040302017001	桥面铺装 [项目特征] 1. 25cm厚C30混凝土桥面 [工作内容] 1. 混凝土浇筑 2. 养生	m2	35	1991.26	69694.10
7	040309001001	金属栏杆 [项目特征] 1. 材质: 不锈钢 2. 高度: 1200mm [工作内容] 1. 制作、运输、安装	m	20	140.00	2800.00
		分部小计				277539.17
		引道				
		本页合计				277539.17



分部分项工程量清单计价表

工程名称：仙河镇尖山社区天花沟过水路面建设项目 专业：市政土建

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
8	010305004001	挡土墙 [项目特征] 1. 石料种类、规格:块石 2. 勾缝要求:凹缝 3. 砂浆强度等级、配合比:M10水泥砂浆 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌石 3. 勾缝 4. 材料运输	m3		219.85	88489.63
9	040101002001	挖沟槽土方 [项目特征] 1. 土壤类别:综合土 [工作内容] 1. 土方开挖	m3	420	6.38	2679.60
10	040103001001	填方 [项目特征] 1. 填方材料品种:级配砂石 [工作内容] 1. 填方 2. 压实	m3	337.5	97.66	32960.25
11	040203005001	水泥混凝土 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C30混凝土 2. 厚度:24cm [工作内容] 1. 混凝土浇筑 2. 拉毛或压痕 3. 缩缝 4. 路面养生	m2	225	112.06	25213.50
12	040309001002	金属栏杆 [项目特征] 1. 材质:不锈钢 2. 高度:1200mm [工作内容] 1. 制作、运输、安装	m	100	140.00	14000.00
		分部小计				163342.98
		本页合计				163342.98
		合计				440882.15

措施项目清单计价表

工程名称：仙河镇尖山社区天花沟过水路面建设项目

专业：市政土建

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				4565.79
2	冬季、夜间施工措施费	项	1	2154.92	2154.92
3	二次搬运	项	1	1510.92	1510.92
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	899.95	899.95
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	市政工程				
11	围堰	项	1		
12	筑岛	项	1		
13	便道	项	1		
14	便桥	项	1		
15	脚手架	项	1		
16	洞内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1		
17	驳岸块石清理	项	1		
18	地下管线交叉处理	项	1		
19	行车、行人干扰增加	项	1		
20	轨道交通工程路桥、市政基础设施施工监测、监控、保护	项	1		
21	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
	合 计				4565.79



工程量清单综合单价分析表

工程名称：仙河镇尖山社区天花沟过水路面建设项目

专业：市政土建

第 1 页 共 3 页

序号	项目编号	项目名称	单位	组价依据	综合单价(元)						合计
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		过水桥									
1	040101001001001	挖一般土方 [项目特征] 1. 土壤类别: 四类土 挖土深度: 2.0M [工作内容] 1. 土方开挖 2. 围护、支撑	m3	1-15; 1-2	2.34		6.23		0.99	0.9	10.46
2	040302001001	混凝土基础 [项目特征] 1. C30抗渗混凝土 [工作内容] 1. 混凝土浇筑 2. 养生	m3	3-230 换; 3-231	86.21	425.56	30.92		13.59	12.24	568.52
3	040501002001	混凝土管道铺设 [项目特征] 1. 规格: DN1200钢筋混凝土管道 [工作内容] 1. 管道铺设 2. 管道接口 3. 混凝土管座浇注	m	5-133	12.84	917.97	19.72		3.78	3.4	957.71
4	040701002001	非预应力钢筋 [项目特征] 1. 材质: Φ10以外螺纹钢 [工作内容] 1. 钢筋及钢丝束制作、张拉	t	7-4	340.62	5261.28	133.37		54.98	49.53	5839.78
5	040302004001	桥身 [项目特征]	m3	3-235; 3-236	91.14	379.11	44.27		15.71	14.15	544.38



工程量清单综合单价分析表

工程名称：仙河镇尖山社区天花沟过水路面建设项目

专业：市政土建

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综合单价(元)						合计
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		1. C30抗渗混凝土 [工作内容] 1. 混凝土浇筑 2. 养生									
6	040302017001	桥面铺装 [项目特征] 1. 25cm厚C30混凝土桥面 [工作内容] 1. 混凝土浇筑 2. 养生	m2	3-296;2-262 ;2-267;2-27 1;10-21	437.35	1439.44	14.77		52.45	47.25	1991.26
7	040309001001	金属栏杆 [项目特征] 1. 材质:不锈钢 2. 高度:1200mm [工作内容] 1. 制作、运输、安装	m	陕AB001		140					140
		引道									
8	010305004001	挡土墙 [项目特征] 1. 石料种类、规格:块石 2. 勾缝要求:凹缝 3. 砂浆强度等级、配合比:M10水泥砂浆 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌石 3. 勾缝 4. 材料运输	m3	3-443 换	56.62	130.84	16.31		8.46	7.62	219.85



工程量清单综合单价分析表

工程名称：仙河镇尖山社区天花沟过水路面建设项目

专业：市政土建

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综合单价(元)						合计
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
9	040101002001	挖沟槽土方 [项目特征] 1. 土壤类别:综合土 [工作内容] 1. 土方开挖	m3	1-29	0.35		4.87		0.61	0.55	6.38
10	040103001001	填方 [项目特征] 1. 填方材料品种:级配砂石 [工作内容] 1. 填方 2. 压实	m3	借1-104 换	0.25	91.86	2.52		1.61	1.42	97.66
11	040203005001	水泥混凝土 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C30混凝土 2. 厚度:24cm [工作内容] 1. 混凝土浇筑 2. 拉毛或压痕 3. 缩缝 4. 路面养生	m2	2-248	16.29	90.57	1.32		2.04	1.84	112.06
12	040309001002	金属栏杆 [项目特征] 1. 材质:不锈钢 2. 高度:1200mm [工作内容] 1. 制作、运输、安装	m	陕AB001		140					140



措施项目费(综合单价)分析表

工程名称: 仙河镇尖山社区天花沟过水路面建设项目

专业: 市政土建

第 1 页 共 2 页

序号	措施项目名称	单位	数量	组价依据	金 额 (元)					
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计
一	通用项目					27319.87				27319.87
1	安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临时设施、扬尘污染治理)	项	1			22754.08				22754.08
1.1	安全文明施工费	项	1			11975.83				11975.83
1.2	环境保护(含工程排污费)	项	1			2395.17				2395.17
1.3	临时设施	项	1			4790.33				4790.33
1.4	扬尘污染治理费	项	1			3592.75				3592.75
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1			2154.92				2154.92
3	二次搬运	项	1			1510.92				1510.92
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1			899.95				899.95
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1							
6	施工排水	项	1							
7	施工降水	项	1							
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1							
9	已完工程及设备保护	项	1							
10	其他	项	1							
二	市政工程									
11	围堰	项	1							
12	筑岛	项	1							
13	便道	项	1							

措施项目费(综合单价)分析表

工程名称: 仙河镇尖山社区天花沟过水路面建设项目

专业: 市政土建

第 2 页 共 2 页

序号	措施项目名称	单位	数量	组价依据	金额(元)					
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计
14	便桥	项	1							
15	脚手架	项	1							
16	洞内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1							
17	驳岸块石清理	项	1							
18	地下管线交叉处理	项	1							
19	行车、行人干扰增加	项	1							
20	轨道交通工程路桥、市政基础设施施工监测、监控、保护	项	1							
21	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1							



